REQUERIMENTO Nº 052/2019

A MESA DIRETORA

AUDIÊNCIA PÚBLICA – ATUALIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202

O vereador que este subscreve,  propõe ouvido o plenário na forma regimental, a realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA em data e horário previamente agendados, para discutir  sobre a
atualização do Plano Diretor (Lei nº 2500, de 07 de Maio de 2004) e possíveis áreas a serem
utilizadas para implantação de conjuntos habitacionais.

Requer ainda, sejam convidados as seguintes autoridades:

• Prefeito e Vice- Prefeito Municipal de Timóteo;
• Representantes da Secretaria Municipal de Obras e Planejamento;
• Representantes  das  instituições  organizadas  tais  como:  Lions,  Rotary,  Maçonaria,
Associação de Bairros, Conselho Regional de Engenharia e Arquitetura, ACIATI, etc;
• Comunidade em geral.

Sala das Sessões, 6 de  junho de 2019

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  06/06/2019                                      PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2019      DT. LIMITE RESP.: ____/____/2019

	RECEBIDO EM: 06/06/2019 PRESIDENTE